
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
SÚMULA CONTRATO Nº 067/2023 - TOMCZAK

SÚMULA CONTRATO Nº 067/2023, datado de 13 de
novembro de 2023, constituído pela PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 003/2023 e PROCESSO Nº 462/2023, sendo o Município
de Riozinho (CONTRATANTE) e a empresa TOMCZAK
INDUSTRIA DE ESTRUTURAS METÁLICAS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
18.778.775/0001-58, com sede na Rua Cento e vinte quatro, nº
360, sala 01, bairro: São Cristóvão, no município de Frederico
Westphalen/RS, CEP: 98.400-000, (CONTRATADA) Objeto:
Contratação de empresa, para fornecimento e instalação de
Placas de sinalização viária e lixeiras públicas, Contrato de
Repasse nº 913041/2021 MDR/Caixa (MINISTERIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, REPRESENTADO(A)
PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL). Valor total do
contrato R$ 185.900,00 (Cento e oitenta e cinco mil e
novecentos reais). Prazo: 12 (doze) meses à contar da ordem de
início.
 
Riozinho, 14 de novembro de 2023.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:61274347

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/11/2023. Edição 3697
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


